
 

   

一般社団法人日本国際教育協会 

代表理事：大出 隆 / 神尾りさ 

                    

設立 5 周年記念イベント【ピンクタイ・パーティー2024】のご案内 

 

初春の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、弊協会は設立から 5 周年を迎えました。これまでの活動にご支援いただきまし

た皆様に、心より御礼を申し上げます。 

そこで 5 周年を記念して、米国ワシントン DC で桜関連イベントの一つである「ピンクタ

イ・パーティー」を開催します。日米関係や国際交流、および文化交流などに興味をお持ち

の方々のお越しを賜りたく、下記の通りご案内申し上げます。 

 

会場は、米国に日本の桜を寄贈したことで知られる尾崎行雄元東京市長ゆかりの旧邸宅

（世田谷最古の洋館）です。解体の危機にあった洋館が漫画家たちによって保存、活用さ

れ、3 月 1 日に開館予定です。https://ozakitheodora.com/ 先日記者発表会が行われ、メ

ディア等でも取り上げられました。https://www.tokyo-np.co.jp/article/308242 

 

尚、参加費の一部は、弊協会の国際交流事業（主に「ジャパンボウル世界大会」）に充て

させていただきます。昨年のジャパンボウル世界大会 2023 報告書は以下のリンクより入

手できますので、ご覧頂ければ幸いです。

https://drive.google.com/file/d/15CZS6S0Zt44NgZshIl_wt5U7jdilAjkj/view 

皆さまのご出席を是非とも賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

1. 開催日 ： 2024 年 3 月 28 日（木） 

2. 開催時間： 18 時 30 分～20 時（開場 18 時） 

3. 場所  ： 旧尾崎行雄邸（東京都世田谷区豪徳寺 2-30-16、豪徳寺駅より徒歩 5 分） 

4. 参加費 ：  1 万円（JGE へのご支援を含む）当日受付にて現金で申し受けます。 

5.  服装  ： ビジネスカジュアル 

＊ピンク色のネクタイや小物などを身に付けてお越しください。 

6.  お申し込み： https://qr.paps.jp/ETrJy 

  ＊会場の都合により、先着 40 名様で締め切らせていただきます。 

                  お手数ではございますが、申し込みは２月２８日までにお願いします。 

7．お問い合わせ：JGE メール：japanglobaleducation@gmail.com までお願いいたします。 

                      

令和 6 年２月吉日 

関係者各位  

以上 

https://ozakitheodora.com/
https://www.tokyo-np.co.jp/article/308242
https://drive.google.com/file/d/15CZS6S0Zt44NgZshIl_wt5U7jdilAjkj/view
https://qr.paps.jp/ETrJy
mailto:japanglobaleducation@gmail.com

